
RS3           Ceník
           RS3 Sportback / Limuzína 



 

 

 

 

Audi RS3 Sportback

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

2,5 TFSI quattro S tronic 8VFRWY 2.5 294 (400) 189 g/km 8,3 l 1 214 793 1 469 900

Audi RS3 Limuzína

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

2,5 TFSI quattro S tronic 8VMRWY 2.5 294 (400) 188 g/km 8,3 l 1 249 504 1 511 900

Audi RS3 - základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi RS3 Sportback

19" litá kola - 5ramenný Rotor design
- velikost 8Jx19
- pneumatiky 235/35 R19

•

8 reproduktorů (pasivních)•

Airbag pro řidiče a spolujezdce•

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru
- ochrana proti odtažení vozidla

•

Audi Drive select•

Audi Parking system plus•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy vpředu a vzadu•

Boční a zadní skla s tepelnou úpravou•

Centrální dálkové zamykání•

Čelní sklo s šedým pruhem•

Černě lakované brzdové třmeny•

Dekorace v 3D optice Luv - titanově šedá•

Dešťový a světelný senzor•

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu•

Elektromechanická parkovací brzda•

Elektronický kontrola stability (ESC) včetně brzdového asistentu, ABS, EDS•

Hliníková optika v interiéru•

Informační systém řidiče - barevný•

Komfortní automatická klimatizace•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

Kryty vnějších zrcátek v hliníkové optice
-ukazatelé směru z LED diod

•

LED světlomety•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

MMI rádio plus
- 7" barevný displej
- 5" monochromatický palubní počítač
- rozhraní Bluetooth
- slot na SD-kartu
- CD

•

Nápis RS3 na víku kufru•

Nápis RS3 v mřížce masky chladiče•

Nářadí a zvedák•

Ostřikovače světlometů•

Paket matně leštených prvků•

Paket pro odkládací a zavazadlový prostor•

Sériová výbava Audi RS3 Sportback

Pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli•

Podsvícené hliníkové nástupní lišty s emblémem "RS3"•

Potah stropu látkový•

Potahy v kůži jemná Nappa - sportovní•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Progresivní řízení•

Přední sportovní sedadla s nastavitelnou výškou
- s nastavitelnou stehení opěrkou

•

Rohožky vpředu a vzadu•

Rozhraní Bluetooth•

RS difuzor•

RS přední nárazník•

RS sportovní podvozek•

Sada na opravu pneumatik•

Start-stop systém•

Středová loketní opěrka vpředu•

Střešní spoiler RS•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX - vnější zadní sedadla•

Varovný trojúhelník•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Vnější zpětné zrcátko vlevo asferické /  vpravo konvexní•

Voštinová mřížka masky chladiče•

Vyhřívané ostřikovače čelního skla•

Zadní dynamické ukazatelé směru•

Zadní mlhové světlomety•

Zadní opěradlo dělené a sklopné•

Zploštělý multifunkční sportovní volant•

Sériová výbava Audi RS3 Limuzína (jiná oproti modelu Sportback)

19" litá kola - 5ramenný Blade design
- velikost 8Jx19
- pneumatiky 235/35 R19

•

Zadní spoiler RS na víku kufru•

Audi RS3 – sériová výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava ○

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Bezpříplatkové laky

Šedá Nardo - T3T3 0 ● ●
0

Metalické laky

Červená Catalunya - Y6Y6 23 400 ● ●
19 339

Stříbrná Florett - L5L5 23 400 ● ●
19 339

Bílá Gletscher - 2Y2Y 23 400 ● ●
19 339

Černá Mythos - 0E0E 23 400 ● ●
19 339

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Perleťové barvy

Černá Panther - H8H8 33 900 ● ●
28 017

Modrá Ara - K6K6 33 900 ● ●
28 017

Šedá Daytona - 6Y6Y 77 900 ● ●
64 380

Audi exclusive

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 77 900 ● ●
64 380

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Kola / Pneumatiky

19" litá kola - 5ramenný Rotor design - C4L 19 800 ● –
 - titanová optika, matná, leštěná
 - velikost 8,5Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/30 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

19" litá kola - 5ramenný Rotor design - 49U 19 800 – ●
 - titanová optika, matná, leštěná
 - velikost 8,5Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/30 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

19" litá kola - 5ramenný Rotor design - U65 19 800 ● –
 - antracitově černá, leštěná
 - velikost 8,5Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/30 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

19" litá kola - 5ramenný Rotor design - 49V 19 800 – ●
 - antracitově černá, leštěná
 - velikost 8,5Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/30 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

19" litá kola - 5ramenný Rotor design - C8J 8 500 ● –
 - titanová optika, matná
 - velikost 8Jx19
 - pneumatiky 235/35 R19

7 025

19" litá kola - 5ramenný Blade design - U63 19 800 – ●
 - titanová optika, matná, leštěná
 - velikost 8Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/35 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

19" litá kola - 5ramenný Blade design - 49F 19 800 ● –
 - titanová optika, matná, leštěná
 - velikost 8Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/35 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

19" litá kola - 5ramenný Blade design - V56 19 800 – ●
 - antracitově černá, leštěná
 - velikost 8,5Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/35 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

19" litá kola - 5ramenný Blade design - 49G 19 800 ● –
 - antracitově černá, leštěná
 - velikost 8,5Jx19 vpředu, 8Jx19 vzadu
 - pneumatiky 255/35 R19 vpředu, 235/35 vzadu

16 364

19" litá kola - 5ramenný Blade design - C5S 8 500 – ●
 - titanová optika, matná
 - velikost 8Jx19
 - pneumatiky 235/35 R19

7 025

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách - 7K1 0 ○ ○
0

Pojistné šrouby se zajištěním proti krádeži - 1PE 800 ● ●
661

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Světla

LED světlomety - PX2 0 ○ ○
 - LED světlomety
 - světelný a dešťový senzor
 - čelní sklo se zatmaveným pruhem na horním okraji
 - funkce adaptivních světlometů

0

Ostřikovače světlometů - 8X1 0 ○ ○
0

Audi Matrix LED světlomety - PXC 15 700 ● ●
12 975

Paket vnitřního osvětlení - QQ4 0 ○ ○
 - osvětlení nástupního prostoru
 - světla v prostoru nohou vepředu
 - osvětlení vnitřního ovládání dveří
 - dvě světla pro čtení vepředu a vzadu
 - horního osvětlení středové konzole
 - osvětlení make-up zrcátek
 - LED technologies

0

Asistent dálkových světel - 8G1 3 900 ● ●
 - v rámci limitů systému sám rozpozná světlomety protijedoucích vozidel
 - zpětná světla ostatních účastníků silničního provozu a obce
 - podle dopravní situace se dálková světla automaticky vypínají nebo zapínají

3 223

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Zrcátka

Vnější zrcátka elektricky sklopná - 6XE 9 200 ● ●
 - vyhřívané
 - elektricky nastavitelná

7 603

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná - 6XK 11 900 ● ●
 - vyhřívaná
 - elektricky nastavitelná
 - s automatickým zacloněním
 - naklápěcí k lepší ochraně před odřením kol

9 835

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné - PU7 7 200 ● ●
 - se světelným a dešťovým senzorem
 - s akustickým čelním sklem a šedě zatmaveným pruhem

5 950

Kryty vnějších zrcátek leskle černé - 6FJ 3 000 ● ●
2 479

Kryty vnějších zrcátek v barvě karoserie - 6FA 3 000 ● ●
2 479

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Vnější výbava

Panoramatické střešní okno - 3FB 31 100 ● ●
 - elektrické ovládání k vyklopení a otevření skleněného prvku
 - tónovaná skleněná vložka s ruční, postupně nastavitelnou ochranou proti slunci
 - komfortní zavírání zvenku pomocí centrálního zamykání nebo dálkového rádiového
ovládání

25 702

Střešní ližiny - černé - 3S2 7 500 ● –
6 198

Střešní ližiny - stříbrné matné - 3S3 7 500 ● –
6 198

Zatmavená skla - VW1 11 300 ● ●
 - zadní sklo a boční skla vzadu 9 339

RS sportovní výfuky - 0P6 24 000 ● ●
19 835

RS-designový paket - PEF 26 500 ● ●
 - loketní opěrky ve dveřích v kůži jemná Nappa s kontrastním prošíváním v červené Dynamit
- postranní části středové konzole v černé Alcantaře s kontrastním prošíváním v červené
Dynamit
- výdechy klimatizace na palubní desce v červené Dynamit
- černé bezpečnostní pásy s červenými kraji
- černé rohožky s kontrastním prošíváním v červené Dynamit a nápisem RS

21 901

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Karbonový kryt motorového prostoru - NM5 14 100 ● ●
11 653

Hlinikový optikpaket s nápisem "quattro" v předním nárazníku  - 5L2 18 400 ● ●
15 207

Černý optikpaket s nápisem "quattro" - PAH 18 400 ● ●
 - ve spojení s paketem asistenčních
systémů bez nápisu "quattro"

15 207

Bez modelového označení a technologie - 2Z0 0 ● ●
0

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Sedadla / Komfort sedadel

Sportovní sedadla vpředu  - Q4HN1T 0 ○ ○
 - sportovní sedadla vpředu v kůži jemná Nappa s kontrastním prošíváním
 - výrazně tvarované bočnice pro lepší držení těla v zatáčkách
 - ruční nastavení podélné polohy a sklonu opěrek
 - ruční nastavení výšky sedadla řidiče a spolujezdce
 - výšky hlavových opěrek a pásů a také sklonu sedací plochy
- středová loketní opěrka v kůži jemná Nappa s kontrastním prošíváním
- vsadky dveří z Alcantary

0

RS-sportovní sedadla vpředu - PS6N1H 24 300 ● ●
 - pro sportovní a RS-sportovní sedadla vpředu
- střední část sedadel, bočnice sedadel, integrované opěrky hlavy a středová loketní opěrka
vpředu v kůži jemná Nappa
- oblasti ramen u sportovních sedadel vpředu i vzadu v kůži jemná Nappa s diamantovým
prošitím
- obložení dveří v kůži jemná Nappa
- černé rohožky s barevnými koženými kédry
 - opěrky rukou ve dveřích a dolní část středové konzole v kůži jemná Nappa s diamantovým
prošitím
- barvy kůže a švů jsou volně volitelné z nabídky barev Audi exclusive

20 083

Elektricky nastavitelná bederní opěrka - 7P1 7 000 ● ●
 - pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 - horizontálně a vertikálně nastavitelná

5 785

Bederní opěrka s masážní funkcí pro sedadlo řidiče - 8I0 10 200 ● ●
8 430

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 19 800 ● ●
16 364

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 9 600 ● ●
7 934

Rozšířené interiérové prvky mono.pur - 7HE 8 200 ● ●
 - optické zvýraznění opěrek pro kolena na středovém tunelu a opěrek ve dveřích
 - včetně švu v barvě potahu sedadla

6 777

Zadní opěradlo dělené a sklopné v poměru 40:20:40 - 3NT 7 100 ● ●
 - se středovou loketní opěrkou 5 868

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Dekorace

Dekorace Carbon - 5MB 22 600 ● ●
18 678

Dekorace hliník "Race" - 7TH 2 600 ● ●
2 149

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Vnitřní výbava

Ochranná podložka  - 6SJ 1 800 ● ●
 - v zavazadlovém prostoru
 - z jedné strany velurová, z druhé gumová

1 488

Advanced key - PG3 11 600 ● ●
 - bezklíčové spuštění a vypnutí motoru
tlačítkem start/stop na středním
panelu
- bezkontaktní zamykání vozidla zvenčí
- alarm vč. kontroly vnitřního prostoru
- ochrana proti odtažení vozidla
- nezávislý zdroj (Back-up-Horn)

9 587

Komfort paket - PA19VD 36 700 ● ●
 - vyhřívání sedadel vpředu
 - automaticky zatmavovací vnitřní zpětné zrcátko
 - el. nastavitelné bederní opěrky
 - Audi soundsystem
 - vnější zpětná zrcátka el. sklopná

30 331

Kuřácké provedení - 9JD 900 ● ●
 - popelník vepředu a zapalovač 744

Kuřácké provedení - 9JH 1 600 ● ●
 - držák klíčů a mobilního telefonu
 - včetně zapalovače

1 322

Nekuřácké provedení - 9JE 800 ● ●
 - držák mobilního telefonu a klíčů 661

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Hliníková optika v interiéru - QJ1 0 ○ ○
0

Příprava pro vyhledávací zařízení        - 7G9 3 000 ● ●
2 479

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Infotainment

MMI navigace plus s MMI touch - PNQ 70 300 ● ●
 - elektricky výsuvný 7" barevný displej s vysokým rozlišením (800 x 480 dpi)
- kvalitním zobrazením navigační mapy jako 3D modelu v barevném provedení
topografických map
- hlasový dialogový systém
- rádio s trojnásobným tunerem
- paměť flash pro hudbu (10 GB)
- DVD jednotka pro MP3, WMA, AAC a MPEG-4 použitelná pro hudbu a
obrazová DVD
- Audi connect
- Audi music interface
- rozhraní Bluetooth
- slot na SD-kartu
- přípojka USB pro nabíjení

58 099

Navigace MMI - PNU 36 600 ● ●
 - Audi music interface
- rozhraní bluetooth
- přídavná čtečka karet SDXC
- elektricky výsuvný 7" palcový barevný displej (800 x 480 dpi)
- Audi connect

30 248

Informační systém pro řidiče (barevný displej) - 9S6 0 ○ ○
0

Audi virtual cockpit  - 9S8 8 800 ● ●
 - digitální zobrazení sdružených přístrojů/navigace/MMI
- 12,3" TFT-display

7 273

Audi sound system - 9VD 7 200 ● ●
 - 10 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru v přístrojové desce
 - 6-kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 Wattů.

5 950

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Bang & Olufsen Sound systém - 9VS 22 300 ● ●
 - 14 reproduktorů
 - 15-kanálový zesilovač o výkou 705W

18 430

Digitální rádiový přijímač - QV3 8 500 ● ●
7 025

Audi Connectivity Paket   - PNV 25 100 ● ●
 - Audi music interface
 - příprava pro navigaci
 - rozhraní Bluetooth

20 744

Audi Phone Box - 9ZE 9 600 ● ●
 - Bluetooth hands free zařízení
 - hlasové ovládání telefonních funkcí
 - připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény v odkládací přihrádce
 - možnost nabíjení přes připojení USB

7 934

Audi connect - služby na 3 roky - IT1 9 900 ● ●
8 182

Audi smartphone interface                - UI2 9 900 ● ●
8 182

Audi music interface                     - UE7 4 300 ● ●
3 554

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Přípojka AUX-IN a rozhraní USB           - UE4 0 ● ●
0

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Asistenční systémy

Asistent pro rozjezd do kopce - UH2 2 300 ● ●
 - drží vozidlo po neomezenou dobu
 - ve stoupání a ve sklonu automaticky zabraňuje jeho sjetí

1 901

Audi parking system plus - 7X2 0 ○ ○
 - se selektivním zobrazením
 - zvukové i optické upozornění na překážky před a za vozem

0

Tempomat  - 8T2 8 500 ● ●
 - od cca. 30 km/hod udržuje konstantní požadovanou rychlost
 - ovládání pomocí samostatné ovládací páky na sloupku řízení
 - zobrazení nastavené rychlosti v informačním systému pro řidiče

7 025

Adaptivní tempomat včetně Audi pre sense front - PCG 21 200 ● ●
 - automatická regulace odstupu (regulační rozsah pro ruční spínač 30-
200 km/hod, pro automatickou převodovku 0 -200 km/hod

17 521

Audi active lane assist - PCB 17 000 ● ●
 - funkční rozsah 65km/h-250km/h
 - funkce rozpoznávání dopravních značek v kombinaci s MMI navigací plus s MMI touch
 - asistent dálkových světel

14 050

Audi active lane assist a Audi side assist - 7Y5 31 900 ● ●
26 364

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Audi side assist - 7Y1 15 000 ● ●
 - asistent pro změnu jízdního pruhu
 - aktivní od 30km/h
 - hlášení za pomoci LED ve zpětném zrcátku

12 397

Paket asistenčních systému - PCE 27 400 ● ●
 - Audi Parking System plus se selektivním zobrazováním
 - Audi active lane assist
 - adaptivní tempomat
 - funkce rozpoznávání dopravních značek v kombinaci s MMI navigací plus s MMI touch

22 645

Audi pre sense basic - 7W1 5 700 ● ●
 - preventivní ochrana cestujících
 - napnutí pásů předních sedadel
 - uzavření okýnek

4 711

Audi pre sense front                     - 6K2 9 600 ● ●
 - preventivní ochrana hrozící kolize
- v 1. fázi upozorní řidiče akustickým i optickým varovným signálem
- ve 2. fázi dojde k přibrzdění vozu
- ve 3. fázi dojde k nouzovému zabrzdění vozu

7 934

Zpětná kamera - KA2 11 600 ● ●
 - zobrazení prostoru za vozidlem na MMI displeji s využitím kamery
 - rozpoznání manévrovacích bodů při podélném parkování
 - zpětná kamera je zabudována do rukojeti na víku zavazadlového prostoru

9 587

Audi RS3 Sportback / RS3 Limuzína – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Podvozky / Bezpečnost

Audi Magnetic ride - 2H7 27 700 ● ●
 - adaptivní podvozek
 - volba režimu podvozku Auto/Komfort/Sport

22 893

Keramické brzdy - 1LF 131 200 ● ●
108 430

Brzdové třmeny - červené - PC2 8 500 ● ●
7 025

Posun omezovače max. rychlosti - 280km/h - 6Y9 42 300 ● ●
34 959

Uchycení dětské sedačky ISOFIX - PID 2 700 ● ●
2 231

Boční airbagy vzadu - 4X4 9 900 ● ●
8 182

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

3
 S

p
or

tb
ac

k

R
S

3
 L

im
u

zí
n

a

Ostatní

Prodloužená záruka výrobce 5 let      - EA9 15 500 ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 12 810



RS3 Sportback / Limuzína
QB UB QD

Barva stropu

Q4H x x -

N1T x x x

N1T/7HE - x x

Sportovní sedadla

RS Sportovní sedadla

RS Sportovní sedadla



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 12. 7. 2017

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


